

Orden de compra 34344

180438-0-2018

14 DIC 2018

Información general

Dirección

Estado Emitido - Envío por correo electrónico

Fecha de la orden 12/12/18

Fecha de revisión 12/12/18

Solicitud núm. 59037

Solicitante Manuel Ernesto Bernal Martínez

Enviar al usuario Manuel Ernesto Bernal Martínez

Entidad SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA

Términos de pago Según el acuerdo marco

Justificación La necesidad concreta que la Secretaría Distrital de Hacienda pretende satisfacer para el Concejo de Bogotá, es reemplazar las impresoras del área administrativa, Comisiones, Secretaria General y Concejales, con el fin brindar así a los funcionarios herramientas de óptima calidad que contribuyan al desempeño de sus labores.

Instrumento de Agregación de Demanda Adquisición de Computadores y Periféricos

Asociado al Acuerdo de Paz No

Supervisor de la Orden de Compra Efvanni Paola Palmanny Peñaranda, Director Administrativo (E) – Concejo de Bogotá.

Telefono Supervisor 2088210

Fecha de vencimiento (Orden de compra) 15/11/19

Especificaciones adicionales de Entrega Las impresoras y sus kits de mantenimiento deben ser entregados en el Almacén de la Secretaría Distrital de Hacienda (Concejo de Bogotá, D.C.) ubicado en la Carrera 30 No. 25-90, Sótano Centro Administrativo Distrital – CAD. Sin embargo, la instalación de las impresoras se realizara en las sedes del Concejo de Bogotá, las cuales se encuentran ubicadas en las siguientes direcciones:
 • Calle 36 No. 28 A 41 • Carrera 30 No. 25 – 90 piso 2 Contacto: Jose Antonio Daza Ochoa C.C. 79.268.647 Tel. 3002675404 Carlos Alberto Muñoz Torres C.C. 79.387.181 Tel. 3102697269
 La Secretaría Distrital de Hacienda descontará del valor bruto correspondiente a cada pago, el valor de las estampillas, así: a).El 1,1% por concepto de la estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años, de conformidad con lo dispuesto en el acuerdo 696 de 2017, b).El 0.5% del valor del contrato por concepto de la estampilla Pro Cultura de conformidad con el Acuerdo 187 de 2005 reglamentado por el Decreto 479 de 2005, c).El 2% del valor del contrato por concepto de la estampilla Pro Persona Mayor, de conformidad con el Acuerdo 188 de 2005, el Decreto 479 de 2005 y el Acuerdo 669 de 2017.

Gravámenes adicionales

N.I.T. 899999061

Datos adjuntos

CDP_impresoras.pdf

EP_impresoras.pdf

Dirección CRA 30 N 25-90 PISO 7
 111311 BOGOTA
 Colombia
 A la atención de: MANUEL ERNESTO
 BERNAL BENITEZ

Términos de envío Según el acuerdo marco

Proveedor

Nombre Sumimas S.A.S.

Dirección principal KM 1 5 Vía Sibena Parque
 Empresarial San Bernardo Bodega 5
 Cota, Cundinamarca 000
 Colombia

Teléfono (del trabajo) +57 1 8985355

Se abrió el mensaje de correo electrónico. last opened 13/12/18

Artículos

Avanzado Buscar

Ordenar por... Número de línea. 0 → 9

1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	Recibido	Facturado
		acp01--S5_ETP_31 Impresora multifuncional 5.11	80	Unidad	3.351,271	268.101,7	0	0,00 COP
					,97 COP	57,60		
						COP		

Número de pieza	Mercancía	Ahorro (%)	Cuenta	Periodo
Ninguno	Adquisición de Computadores y Periféricos	0 (cambiar)	Secretaria Distrital de Hacienda Impresoras CDP-225	

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	Recibido	Facturado
		acp01--S5_ETP (accesorio)_80 Kit de mantenimiento 5.11	80	Unidad	211.219,9	16.897,59	0	0,00 COP
					2 COP	3,60 COP		

Número de pieza	Mercancía	Ahorro (%)	Cuenta	Periodo
Ninguno	Adquisición de Computadores y Periféricos	0 (cambiar)	Secretaria Distrital de Hacienda Impresoras CDP-225	

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	Recibido	Facturado
		acp01--S5_Servicio_90 Mantenimiento preventivo	80	Unidad	1,08 COP	86,40	0	0,00 COP
						COP		

Número de pieza	Mercancía	Ahorro (%)	Cuenta	Periodo
Ninguno	Adquisición de Computadores y Periféricos	0 (cambiar)	Secretaria Distrital de Hacienda Impresoras CDP-225	

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	Recibido	Facturado
		acp01--S5_Servicio_103 Garantía extendida 5.11	160	ETP1AÑ O	1,08 COP	172,80	0	0,00 COP
						COP		

Número de pieza	Mercancía	Ahorro (%)	Cuenta	Periodo
Ninguno	Adquisición de Computadores y Periféricos	0 (cambiar)	Secretaria Distrital de Hacienda Impresoras CDP-225	

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	Recibido	Facturado
		acp01--S5_Servicio_112 Instalación de software y configuración del ETP	80	Unidad	1,08 COP	86,40	0	0,00 COP
						COP		

Número de pieza	Mercancía	Ahorro (%)	Cuenta	Periodo
Ninguno	Adquisición de Computadores y Periféricos	0 (cambiar)	Secretaria Distrital de Hacienda Impresoras CDP-225	

Total **284.999.696,80 COP**

Comentarios

Historial

Historial de integración
